
 

SZP.III.240/23/12/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2012-05-28 

 

Strona internetowa Zamawiającego; 

Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części.  

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 

imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 

przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej 

znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie - część II”  

wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena przeglądów w zł brutto 

ELMED Sp. z o.o. 
ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

 
Zadanie 1: 492,00 
Zadanie 5: 1 845,00 
 

Global – Medical – Devices Höhne 
GmbH 
Adres: Niemcy, D 37194 Bodenfelde, 
Bahnhofstrasse 10 

Zadanie 8: 5 227,50 

SR MEDIZINTECHNIK GMBH 
NIEMCY 
58119 Hagen 
Letmather Strasse 1 
Adres Korespondencyjny: 
Krzysztof Domagała 
Ul. Spółdzielcza 8/1 
41-250 Czeladź  

Zadanie 3: 1 968,00 
Zadanie 4: 393,60 
Zadanie 9: 5 166,00 
Zadanie 12: 1 574,40 
Zadanie 26: 10 639,50 

Technika i Medycyna Sp. z o.o. 
Ul.Smolenia 29 
41-902 Bytom 

Zadanie 11: 3 493,20 

MEDSERVICE Sp. z o.o. 
Ul.Hutnicza 14 
40-241 Katowice 

Zadanie 15: 246,00 

VIKI-MED. 
Ul.Piotra Skargi 8/404 
40-091 Katowice 

 
Zadanie 16: 3 997,50 
Zadanie 17: 2 398,50 
 

Gemed Elias Sp. J 
Ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Zadanie 22: 1 353,00 

UNIWAG Andrzej Starzyk 
Ul.Mogilska 69 
31-545 Kraków 

Zadanie 27: 6 765,00 



 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 
Wybrane oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny za przegląd i innych kryteriów, 

odnoszących się do przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ, zgodnie z punktacją ujętą w tabeli 

Ocena ofert: 

 

nr zadania                   nr oferty                          
nazwa Wykonawcy 

1 CENA w 
zł  
przeglady 
60% 

2 CENA w zł 
roboczo  
godziny 20% 

3 CENA w zł dojazdu 
lub/i przesyłki 10% 

4 OKRES gwarancji 
w m-c na naprawę 
10% 

SUMA 
punktów 

zadanie nr 1  9 ELMED 
492,00 209,10 184,50 3,00   

  punkty 
60,00 20,00 10,00 5,00 95,00 

  
3 AESCULAP 

3 357,90 
221,40 393,60 6,00   

  
punkty 8,79 18,89 4,69 10,00 

42,37 
zadanie nr 3 6 MEDIZINTECHNIK 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 
zadanie nr 4 6 MEDIZINTECHNIK 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

zadanie nr 5 9 ELMED 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

zadanie nr 8  4 GLOBAL 
5 227,50 183,90 0,00 12,00   

  punkty 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

  
6 MEDIZINTECHNIK 

6 765,00 246,00 (123+36,90)/2=79,95 6,00   

  
punkty 

46,36 14,95 0,00 5,00 66,32 

zadanie nr 9 
6 
MEDIZINTECHNIK 5 166,00 246,00 (123+36,90)/2=79,95 6,00   

  
punkty 

60,00 14,95 0,00 5,00 79,95 

  
4 GLOBAL 

6 273,00 183,90 0,00 12,00   

  
punkty 

 20,00 10,00 10,00 40,00 

  
7 Drager 

21 026,59 270,60 49,20 6,00   

  
punkty 

14,74 13,59 0,00 5,00 33,34 

zadanie nr 
11 

8 Technika i 
Medycyna 3 493,20 135,30 123,00 3,00   

  
punkty 

60,00 20,00 6,50 5,00 91,50 

  
6 MEDIZINTECHNIK 

4 735,50 246,00 (123+36,90)/2=79,95 6,00   

  
punkty 

44,26 11,00 10,00 10,00 75,26 
zadanie nr 
12 

6 
MEDIZINTECHNIK 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

zadanie nr 
15 2 MEDSERVICE 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 
zadanie nr 
16 5 VIKI-MED. 3 997,50 123,00 0,00 3,00   

  
punkty 

60,00 20,00 10,00 5,00 95,00 

  
9 ELMED 

4 920,00 209,10 184,50 3,00   

  
punkty 

48,75 11,76 0,00 5,00 65,52 

  
6 MEDIZINTECHNIK 

6 765,00 246,00 (123+36,90)/2=79,95 6,00   

  
punkty 

35,45 10,00 0,00 10,00 55,46 

zadanie nr 
17 5 VIKI-MED. 2 398,50 123,00 0,00 3,00   

  
punkty 

60,00 20,00 10,00 5,00 95,00 

  
9 ELMED 

2 952,00 209,10 184,50 3,00   

  
punkty 

48,75 11,76 0,00 5,00 65,52 

  
6 MEDIZINTECHNIK 

4 059,00 246,00 (123+36,90)/2=79,95 6,00   

  
punkty 

35,45 10,00 0,00 10,00 55,46 
zadanie nr 
22 

10 GEMED 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

zadanie nr 
26 

6 MEDIZINTECHNIK 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

zadanie nr 
27 

1 UNIWAG 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

 



 

W postępowaniu wpłynęły  następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena przeglądu w zł 
brutto 

 Cena 
roboczogodziny 

naprawy w zł 
brutto:  

 Okres gwarancji  

Cena ryczałtowa 
dojazdu w obie 

strony lub/i 
przesyłki w obie 

strony w zł 

1 
UNIWAG Andrzej Starzyk 
Ul.Mogilska 69 
31-545 Kraków 

Zadanie 27: 6 765,00 79,95 
Po napr. 6m-cy 
Po przeglądzie: 6 m-cy 

Cena dojazdu: 
49,20 
Cena przesyłki: 
36,90 

2 
MEDSERVICE Sp. z o.o. 
Ul.Hutnicza 14 
40-241 Katowice 

Zadanie 15: 246,00 184,50 
Po napr. 12 m-cy 
Po przeglądzie: 12 m-
cy 

Cena dojazdu: 
76,08 
Cena przesyłki: 
59,04 

3 
Aesculap Chifa sp. z o.o. 
Ul.Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Zadanie 1: 3 357,90 221,40 

Po napr. 6 m-cy 
Po przeglądzie: 6 m-cy Cena dojazdu: 

393,60 
Cena przesyłki: - 

4 

Global – Medical – Devices Höhne 
GmbH 
Adres: Niemcy, D 37194 
Bodenfelde, Bahnhofstrasse 10 

Zadanie 8: 5 227,50 
Zadanie 9: 6 273,00 

183,90 

Po napr. 12 m-cy 
Po przeglądzie: 12 m-
cy 

Cena dojazdu: 0 
Cena przesyłki:0 

5 
VIKI-MED. 
Ul.Piotra Skargi 8/404 
40-091 Katowice 

Zadanie 16: 3 997,50 
Zadanie 17: 2 398,50 

123,00 

Po napr. 3 m-ce 
Po przeglądzie: 12 m-
cy 

Cena dojazdu: - 
Cena przesyłki:- 

6 

SR MEDIZINTECHNIK GMBH  
58119 Hagen 
Letmather Strasse 1 
NIEMCY 
Adres Korespondencyjny: 
Krzysztof Domagała 
Ul. Spółdzielcza 8/1 
41-250 Czeladź 

Zadanie 3: 1 968,00 
Zadanie 4: 393,60 
Zadanie 8: 6 765,00  
Zadanie 9: 5 166,00 
Zadanie 11: 4 735,50 
Zadanie 12: 1 574,40 
Zadanie 16: 6 765,00 
Zadanie 17: 4 059,00 
Zadanie 26: 10 639,50 

246,00 
Po napr. 6 m-cy 
Po przeglądzie: 2 m-ce 

Cena dojazdu 
123,00 
Cena przesyłki: 
36,90 

7 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
Ul. Sułkowskiego 18 a 
85-655 Bydgoszcz 

Zadanie 9: 21 026,59 270,60 

Po napr. 6 m-cy 
Po przeglądzie: 3 m-ce 

Cena dojazdu: 
49,20 
Cena przesyłki:- 
 

8 
Technika i Medycyna Sp. z o.o. 
Ul.Smolenia 29 
41-902 Bytom 

Zadanie 11: 3 493,20 135,30 

Po napr. 3 m-ce 
Po przeglądzie: 1 m-c 

Cena dojazdu: 
123,00 
Cena przesyłki:- 
 

9 
ELMED Sp. z o.o. 
Ul. Forteczna 46 
30-437 Kraków 

Zadanie 1: 492,00 
Zadanie 5: 1 845,00 
Zadanie 16: 4 920,00 
Zadanie 17: 2 952,00 

209,10 

Po napr. 3 m-ce 
Po przeglądzie: 3 m-ce 

Cena dojazdu: 
184,50 
Cena przesyłki: - 
 

10 
Gemed Elias Sp. J 
Ul. Stefana Batorego 19 
41-506 Chorzów 

Zadanie 22: 1 353,00 307,50 

Po napr. 6 m-cy 
Po przeglądzie: 1 m-c Cena dojazdu: 0 

Cena przesyłki: 0 
 

 
W zakresie zadań  nr 2,6,7,10,13,14,18-21,23-25,28-30, Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP- nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 


